EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2014

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas (CONISCA), através de seu Presidente o Sr.

Carlos Alberto Aparecido Aguiar, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Aplicativa

Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2014.

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF TI CB CE DN

1 ISABELLA MARIA SPINHARDI PADULA 43662187-3 1001 35 1 16 18 15/08/1986

2 ALEXANDRE BUZATTO 299681324 1005 34 - 16 18 26/06/1979

3 MICHELE MONTINI KAWATAKE 33421270-4 1000 34 - 16 18 26/12/1989

4 TACIANA EMÍLIA MARCHI 20704680-3 1006 32 - 17 15 09/02/1974

5 UISSALA ALI YAKTINE 185925480 1003 27 1 17 9 09/10/1972
Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / CB = Nota da parte Conhecimentos Básicos / CE = Nota da parte de Conhecimentos

Específicos (NOTA DA PROVA = CB + CE) / TI = Pontuação de Títulos / DN = Data de Nascimento /

OBS: NÃO HOUVE CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA APROVADOS NO CERTAME

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito, dirigidos à Comissão do Processo Seletivo, devendo ser
protocolizados junto ao Setor de Protocolo do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas (Conisca)
situada na Rua José Ermírio de Moraes, 80 – Jardim Lindóia, Lindóia/SP, das 09h00min às 17h00min, estar
devidamente fundamentados, constando o nome do candidato, a opção do Emprego Público, o número de inscrição,
telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do
fato,

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Lindóia/SP, 12 de setembro de 2014.

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas

Sr. Carlos Alberto Aparecido Aguiar

Presidente